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Ersatzteilliste / Spare parts list /Parti di ricambio /Accessoires et pieces datachees

Nr./No. | Art. Nr./Art. No. |Bezeichnung Description
31116000 |MC 500 MC 500
A 31116700 | Schaumtopf mit Deckel Skimmer cup incl. lid
B 28000000 |Pumpe DCS 600 mit Ansaugdiise Skimmer pump DCS 600+ air inlet adapt.
1 31116100 | Gehése Skimmer body only
2 93010010 | Mini Regulierungsventil Tap
3 61751046 | Silikonschlauch 5/8 Lufteinzug Silicone hose 5/8mm
4 31116300 | Schaumtopf Deckel Lid
5 31116200 | Schaumtopf Skimmer cup only
6 12353000 | Kunststoffschraube M6 Screw M6
7 27070000 |Laufeinheit DCS 600 Needlewheel DCS 600
8 26070000 | Stator DCS 600 Stator DCS 600
9 69303500 |Adapter Adapter
10 28001000 |Luftansaugdiise 07 Air inlet adapter 07
11 31116910 | Durchgangsrohr Pipe
12 31116920 | Uberlaufschieber mit Schraube Weir with screw
13 31116930 | Platte Plate
14 31116940 | Trennplatte mit Schrauben Divide plate with screws
15 31116950 | Halterung mit Einstellschrauben Holder with screws
16 31116960 | Einlaufplatte Strainer
17 12350000 |Kunststoffschraube M4 Screw M4
18 12351000 | Kunststoffschraube M6 Screw M6
19 65726000 | Schwamm fir MC 500 Sponge for MC 500
20 69341000 |Dampfungssatz Skimmer dampening set
Nr. Art. Nr. Descrizione Description
31116000 |MC 500 MC 500
A 31116700 |Recipiente di raccolta con coperchio Gobelet d’écumeur & vanne
B 28000000 |Pompa DCS 600 con ugello Pompe d’écumeur DCS 600 y compris
1 31116100 | Apparecchio base senza Pos. 2-17 Corps d’écumeur seul
2 93010010 | Mini valvola di regolazione Robinet d’air
%) 61751046 | Tubo di silicone 5/8 per presa d’aria Tuyau de silicone 5/8 mm
4 31116300 | Coperchio del recipiente di raccolta Vanne
5 31116200 | Recipiente di raccolta Gobelet (sans couvercle)
6 12353000 | Vite in plastica M6 Vis M6
7 27070000 |Girante a spazzola per DCS 600 Rotor modifiée breveté et Axe céramique DCS 600
8 26070000 | Statore per DCS 600 Stator DCS 600
9 69303500 |Adattatore Pvc sortie de pompe
10 28001000 |Bocchettone presa d’aria 07 Entrée de pompe modifiée pour prise d’air 07
11 31116910 | Tubo passante Tuyau pvc
12 31116920 | Paratia di tracimazione con vite Plaque trop-plein avec vis
13 31116930 | Piastra Plaquette
14 31116940 | Piastra di sezionamento con viti Plaquette Déversoir réglable
15 31116950 | Supporto regolabile con viti Support réglable
16 31116960 | Piastra d’entrata Plaquette d’entrée d’eau
17 12350000 |Vite in plastica M4 Vis M4
18 12351000 | Vite in plastica M6 Vis M6
19 65726000 | Spugna per MC 500 Eponge de dégazage pour MC 500
20 69341000 |Schiumatolo assorbimento Ecumeur absorption
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| 31116000 |MC 500

31116700 |KOpnyc G KPBILLKOA

93010010 | MnHM perynmMpoBOYHbIN KpaH
31116300 |Kpbliwka KOPOOKM AN NeHbI
“ 12353000 |lMnacTtmaccoBbln 6onT M6

8 | 26070000 |KopnyeDCS60O

20 69341000 |Oemndpupyrolinim KOMNIEKT




